

Lublin, dn. 28-11-2016r

**Zespół Szkół Elektronicznych w Lublinie**  
**ul. Wojciechowska 38**  
**kod: 20-704 Lublin**

**Wykonawcy**  
**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH dla potrzeb**  
**Zespołu Szkół Elektronicznych Bursy Szkolnej nr 6 w Lublinie, przy ul. Wojciechowskiej 38**

*znak sprawy: ZSEL.371p-01/16*

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zadania nr 5 pozycja nr 48 „RZODKIEWKA” w odniesieniu do jednostki miary podanej w kolumnie „C”:

JEST: „kg”

**POWINNO BYĆ: „szt.”.**

W związku z regulacją art. 38 ust. 4a pkt. 1 oraz ust. 6 Pzp – Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert odpowiednio:

- w Rozdz. 8 pkt. 1 – dotychczasową datę i godzinę zastępuje się : „(...) nie później **niż do 01 grudnia 2016r godz. 10.00**”

- w Rozdz. 8 pkt. 4 – dotychczasową datę i godzinę zastępuje się : „(...) w dniu **1 grudnia 2016r godz. 11.00** (...)”

W sposobie oznaczenia opakowania z ofertą podanym w Rozdziale 7 pkt. 20 należy zamiast ostatniej informacji wskazać: „nie otwierać przez dniem 01-12-2016r do godz. 11.00”

Stosowna zmiana ogłoszenia o zamówieniu zostanie dokonana i upubliczniona w sposób wymagany prawem.

Prosimy o uwzględnienie w/ w modyfikacji i zapraszamy do składania ofert w terminie podanym powyżej.

Z poważaniem,